Willelmus Shephird' iiij.d.

Summa - xj.c. xi.

Willelmus del Cote, Husband' ,

& vxor ejus iiij.d.

Johannes Wendoght' & vsor ejus iiij.d.

Willelmus Carter & vsor ejus . iiij.d.

Johannes olger & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Wendout & vxor ejus iiij...

Willelmus de Doklay & vxor

ejus iiij.d.

Henricus de Ellerbek' & ssor

ejus iiij.d.

Johannes filius Henrici s yxor

Thomas de Ingrethorp' & vxor ejus iij.d.
iiij.d.

Thomas Russell & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Webster vxor ejus iiij.d.

Johannes filius Ricardi, & vxor

ejus . iiij.cl.

Johannes Webster, Textui,
vxor ejus . vj.d.

Petrus do Kerpilby & vxor ejus

Johannes de Ellerbek' iiij.d.

Matilda de Ellerbek ' iiij.d.

Petrus filius Johannis
iiij.d.

Johanna filia Johannis . iiij.d.
Thomas filius Ricardi

iiij.d.

Emma filia Ricardi iiij.d.

Johannes seruiens Ricardi
iiij.d.

Willelmus Piersman iiij.d.

Summa -- xxxv.s. ij.:l .

iiij.d.

.

STODELAS.

CLOTHEROM ' cca BysshOITOY .

XX .

vje .

11j.d.

iiij.d.

iiij.d.

Ranulphus Pygutt', Chiualer, &

vxor ejus

Isabella Proktour' iiij.d.

Thomas Spenser . iiij.d.

Willelmus Celerermai iiij.d.

\Villelmus Coke . iiij.d.

Willelmus Plogumañ iiij.d.

Thomas Ladymañ & vxor ejus iiij.d.

Johanna Boruwornan

Agnes seruiens Domini

Agnes Noryce

Johannes de Rypoñ iiij.d.

Johannes de Musketon iiij.d.

Wylymot Swynhird' iiij.d.

Adam Tournour, & vxor ejus inj.d.

Willelmus Baa & vxor ejus iiij.d.

Johannes Turnour, Tournour,
vx ejus vj.ll.

Ricardus Plughman & vxor ejus . iiij.d.

Robertus Taillour, Cissor, & vxor

ejus vj.ll.

Johannes de Chitteburī & vxor

ejus iiij.d.

Johanues de ' Studelay & vsor
ejus iiij.d.

Johannes del Shagh' & vxor ejus. jiij.d.

Nicholaus Turnour'

Isabella Tempest, vidua vj.s. viij.d.

Johannes Lentyn iiij.d.

Johannes Turnour' seruiens iiij.d.

Johannes de Thornton seruiens iiij.d.

Willelmus Carter & vxor ejus iiij.c?.

Ricardus Mareschall ’, Faber, &

vxor ejus vj.d.

Johannesde Nierston, fiessheier,

& vx ejus

Johannes seruiens ejus iiij.d.

Johannes Pacok ’ & vxor ejus iiij.d.

Reginaldus Schephird' & vxor

ejus iiij.d.

Johaynes Serotsoñ & vsor ejus iiij.d.

Willelmus Maymund' & vxor ejus iiij.d.

Robertus Gaysegill’ & vxor ejus . iiij.d.

Petrus Barker & vxor ejus . iiij.d.

Maria del Hill' iiij.d.

Willelmus Warde & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Gybsoñ, Souter, & vsor

ejus . vj.d.

Walterus Hird’ & vxor ejus iiij.d.

Margareta, vidua,

Willelmus Bene & vxor ejus iiij.d.

Agnes Maunsell iiij.d.

Johannes de Bate & vxor ejus iiij.d.

Johannes Souter, Sutor, & vsor

ejus vj.d.

Alicia seruiensJobannis .

iij.d.

Heuricus de Chatteburn seruiens iiij.d.

iiij.d.

Robertus Watsoň & vxor ejus iij.d.

Willelinus Tailliour, Cissor, &

vxor ejus vj.d.

iiijd.
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NUNWIK '.Thomas Brodson & vxor ejus

Elenora Coke

Johannes Smyth', Paber,
Thomas Gray

Summa- svij.s. iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

vj.d.

iiij.d.

GRANTELAY.

Yuo Milner & vxor ejus . vj.d.

Thomas Py & vxor ejus iiij.d.

Benedictus Arnald' & vxor ejus iiij.d.

Johannes Riche junior & vxor

ejus. iiij.d.

Johannes Riche senior & vxor

ejus . iiij.d.

Robertus Schephird' iiij.d.

Matilda Ryche iiij.d.

Johannes de Bernestoñ & yxor

ejus. iiij.d.

Willelmus Wympe & vxor ejus . [ iii]j.d .

Willelmus Beuer, Carpenter, vj.d.

Adam Ward ' & vxor ejus iiij.d.

Agnes Alycedoghter . iiij.d.

(Membrane 466, column 1. )

Alanus del Smethy & vxor ejus,

Brewster , vj.d.

Johannes Tailliour & vxor ejus iiij.d.

Stephanus Wright, Carpenter, &

vx ejus : vj.d.

Johannes Elysson & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Wyglesworth & vx

ejus iiij.d.

Matilda de Hundgate iiij.d.

Johannes Colyer & vxor ejus iiij.l.

Matilda de Merstoñ iiij.d.

Petronilla de Grantlay iiij.d.

Johannes de Wyttoñ & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Wytton senior &

vxor ejus iiij.d.

Ricardus Scharpp' & vxor ejus iij.d.

Johannes de Richemond' & vxor

ejus iiij.d.

Johannes Storrour & vxor ejus iiij.d.

Henricus de Pote & vxor ejus . iiij.d.

Willelmus Wasbarch ' & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Garston & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Mawer & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Wastargh' & vxor

ejus iiij.d.

Willelmus Bell & vxor ejus iij.d.

Hugo filius Ade & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Horton & vxor ejus iiij.d.

Walterus Heuestañ & vxor ejus iiij.d.

Robertus Hudd' & vxor ejus iiij.d.

Edmundus Wollour & vxor ejus . iij.d.

Johannes Sclater & vxor ejus iij.d.

Johannes Tailliour, Cissor, & vxor

ejus . vj.d.

Enota Wasbargh' iiij.d.

Johannes filius Hugonis, Merca:

lor ,

Adam de Brymstoñ & vxor ejus . iiij.d.

Agnes Tole, vidua iiij.d.

Beatrix Kempe, Webster, vj.d.

Robertus Arnald' & vxor ejus iiij.d.

Robertus de Nunwik ' & vxor ejus iiij.d.

Thomas Dorme & vxor ejus iiij.d.

Johannes filius ejus iiij.d.

Beatrix filia ejus üij.d.

Ricardus de Netherby & vxor

ejus iiij.d.

Alicia filia ejus iiij.d.

Thomas Wilkenson & vxor ejus iiij.d.

Willelmus filius ejus iiij.d.

Ricardus Gylummañ (? ) & vxor

ejus iiij.d.

Willelmus de Meryngton, Franke

leyn xl.d ,

Summa-xij.s. ij.d.

NIDDE.

Adam Nelleson & vxor ejus . iiij.d.

Johannes filius ejusdem

vj.d.

Johanna de Horton iiij.d.

Ricardus de Horton iiij.d.

Willelmus Shephird' iiij.d.

Alicia filia Walteri Heuestoñ iiij.d.

Matilda seruiens Alani de Smethy iiij.d.

Matilda seruiens Johannis Colyer iiij.d.

Johannes filius Matilde iiij.d.

Hugo Storrour iiij.d.

Johanna Serott iiij.d.

Alicia Randoghter iiij.d.

Ricardus filius Hugonis Pote iiij.d.

Johannes Mawer iiij.d.

Summa-xiiij.s. iiij.d.

iiij.d.

Elena filia ejusdem iiij.d.

Willelmus Jonson & vxor ejus iiij.d.

Alicia filia ejus iiij.d.

Johannes de Sigerstoñ & vxor

ejus . iiij.d.

Robertus Pulayn & vxor ejus iiij.d.

Johannes Seghggyog' & vxor ejus iiij.d.

Robertus filius ejus iiij.d.

Agnes de Settoñ iiij.d.
Willelmus Doegesoñ & vxor ejus iiij.d.

Robertus de Lethelay & vxor ejus iiij.d.

Johannes Hird' & vxor ejus iiij.d.

Robertus Whaytebreed & Viº

ejus . iiij.d.

Ricardus de Raudoñ & vxor ejus iiij.d.

Adam Jobôsoñ & vxor ejus iiij.d.

Thomas Bassham & vxor ejus . iiij.d.

Johanna ffrere & vxor ejus . iiij.d.

Johannes geruiens ejusdem iiij.d.
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iiij.d. iiij.d

.

Johannes del Trees & vxor ejus iiij.d.

Johannes Shutt & vxor ejus iij.d.

Petronilla Smyth'

Ricardus Brere
iiij.d.

Ricardus Thomson de kils ngale : iiij.d.
Matilda Symdoghter iiij.d.

Rogerus de Kirkby, Webster,& vx?
ejus vj.d.

Willelmus Smyth', Faber, & vxi
ejus . vj.d.

Thomas de Scotland' & vx ejus iiij.d.

Robertus Brian & vxor ejus iiij.d.

Robertus Cort (? ) & vxor ejus iiij.d.

Johannes seruiens ejus iij.d.

Agnes Best . iiij.d.

Johannes Grayne & vxor ejus . iiij.d.

Alicia Thomwyf Hudson iiij.d.

Thomas Lorke & vxor ejus iiij.d.

Adam Thomson & vxor ejus iiij.d.

Henricus White & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Clotherom & vx

ejus iiij.d.

Willelmus Burdoñ
iiij.d.

Willelmus Keller iiij.d.

Summa - xiij.s.viij.d.

Johannes Tailliour & vxor ejus . iiij.d.

Willelmus de Brumpton & vxo

ejus .

Robertus filius ejus iiij.d.

Willelmus Nelmañ & vxor ejus iiij.d.

Margareta filia ejus iiij.d.

Thomas de Wynterburí junior iiij.d.

Willelmus Raper & vxor ejus vj.d.

Nicholaus Coke seruiens iiij.d.

Johannes Deyn iiij.d.

Robertus de Merkenfeld & vxa

ejus . iiij.d.

Willelmus de ffarnham & vxor

ejus iiij.d.

Thomas filius Willelmi & vxor

ejus iiij.d.

Johannes Smyth', Paber, & vxor
ejus vj.d.

Matilda filia ejus . iiij.d.

Agnes Notemañ iiij.d.

Johannes de Bordlay iiij.d.

Adam fforster & vxor ejus iiij.d.

Johannes filius ejus iij.d.

Summa- vij.s. riij.d.

.

NEUBY OUM MOLWATI'.
MERKYNGTON '.

iiij.d.

xij.d. .

.

Robertus Hewyk' & vxor ejus iiij.d.

Johannes filius Hugonis & vxor

ejus iiij.d.

Johannes Thorp' & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Symson & vxor ejus iiij.d.

Thomas Boll' & vx * ejus iiij.d.

Johannes Colynsoñ & vxor ejus xij.d.

Margareta Wilkynwyf Raulypson xij.d.

Radulphus filius Willelmi & vxor

ejus, iiij.d.

Galfridus de Nuby & vxor ejus

Johannes Hird' & vxor ejus iiij.d.

Jobannes filius Roberti

ejus . iiij.d.

Johannes Ward & vxor ejus xl.d.

WillelmusseruiensJohannis Ward'

& vx ejus iiij.d.

Nicholausseruiens Galfridi de

Nuby . iiij.d.

Johannes seruiens Margarete

vxoris Willelmi iiij.d.

Margareta Note iiij.d.

Robertus Dawson iiij.d.

Cecilia de Hewik ' iiij.d.

Summa - xj.s.

vxor

Johannes de Merkyngton & vxor

ejus xl.d.

Robertus Wylyon & vxor ejus xl.d.

Johannes Neulond' iiij.d.

Johannes Wri[ g ]htson, Carpenter,

& vx ejus vj.d.

[Ricardus] ( ?) Calger' & vx ejus iiij.d.

Robertus Carter & vxor ejus

WillelmusdeEthingerhous, Cissor vj.d.

Robertus de Hepdeyne & vxî ejus iiij.d.

Petrus Russell' & vxor ejus iiij.d.

Robertus Cuke (?) & vxor ejus iiij.d.

Robertus Milner & vxor ejus iiij.d.

Johannes Spendloue & vxo ejus iiij.d.

Willelmus de Hewyk ' & vxor ejus iiij.d.

Johannes Hudersalemañ & vxº ejus iiij.d.

Ricardus Tasker & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Watsoñ & vxor ejus . iiij.d.

Rogerus Merker' & vxor ejus iiij.d.

Johannes filius Willelmi & vxor

ejus . iiij.d.

Thomas Tailliour & vxor ejus

Johannes Hebdeñ & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Hebdeñ & vxor ejus iiij.d.

Adam Smyth ', Faber, & vxor ejus vj.d.

Johannes Calger' &vxor ejus . iiij.d.

Katerina seruiens Johannis Neu

bond'

.

iiij.d.

Isabella de flaundres iiij.d.

Agnes Scalgerth' (?) iiij.d.

Elenora Caystane iiij.d.

Johannes Dykinson iiij.d.

Johannes Halman & vxor ejus iiij.d.

iiij.d.

VILLA DE INGERTHORP'.

Thomas de Wynterburñ .

Elenora de ffarnham

Alicia de ffarnham .

Thomas de Thorp' & vxº ejus

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.
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vj.d.

iiij.d.

vj.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

jj.d.

vj.d.

iiij.d.

vj.d.

vj.d.

iiij.d.

iiij.d.

xij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

vj.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

vj.d.

(Membrane 466, column 2. ) Johannes Webster, Textor .

Alicia (?) de Baxby .

Alicia seruiens Willelmi Skynner Thomas Pogg ', Sclater, & vx®

houses iiij.d. ejus .

Alicia de Tanfela' iiij.d. Robertus seruiens ejus

Emma seruiens Petri iiij.d. Johannes Inchefer'

Willelmus seruiens Petri iiij.d. Thomas de Colton & vxor ejus

Robertus seruiens Johaunis Mer Willelmus de Kirkeby & vxor

kyngtoñ . iiij.d. ejus.

Agnes de Bowland' . iiij.d. Anicia Walker

Alicia de Merkyngtoñ . iiij.d. Willelmus Wyopeny

Isabella Gylyott' iiij.d. Johannes Smyth ', Faber .

Agnes seruiens Nicholai iij.d. Robertus Goderik '

Johannes Watson iiij.d. Thomas Henrisoň , Carpenter

Henricus serniens Rogeri iiij.d. Johannes Hors, Webster, & vx

Alicia seruiens Johannis . iiij.d. ejus,

Agnes seruiens Johannis Hebdeň . iiij.d. Johaunes Edeson

Adam Milner & vxor ejus iiij.d. Margareta Lenas .

Willelmus seruiens Ade . iiij.d. Elizabet de Snayth , wcbester .
Johannes seruiens Ade iiij.d. Cecilia filia ejus

Morker' Baynbrigg' & vxor ejus iiij.d. Elizabet deſ Chambre cognata

Johannes Scarburgh ', Putor, & ejus .

vx ejus xij.d. Robertus seruiens ejus

Henricus de Midhope & vxº ejus . iiij.d. Johannes de Hetton, Barker

Thomas Whippe & vxº ejus . iiij.d. Anota seruiensejus .

Johannes Carter & vx ejus inij... Henricus seruiens ejus

Johannes de Hall & vxor ejus iiij.d. Adam Hyne & vxº ejus .

Johannes Borughtcr & vxor ejus iiij.d. Adam Tournour' & vxor ejus,

Robertus Shortfrende & vx ejus . iiij.d. Couper

Johannes Huddok ' iiij.d. Rogerus Sivalowe, wcister, & vx"
Johannes Bestane iiii.. ejus

Anabilla Bestane . iiij.d. Juliana seruiens ejus

Summa-XXV.8. x.d. Robertus Pyper & vxor ejus

Robertus de Worsall’, Iright

Elizota Walker

ASMUNDERBY OUM BONDGATE. Alicia filia ejus

Alicia seruiens ejus .

Johannes de Morpath' & vxor Henricus Haybergh', Carpenter

ejus, ffrankeleyn,
x1.11 . Auicia Hunter

Willelmus seruiens ejus iiij.d. Alicia filia ejus

Elienora ancilla ejus iiij.d. Johanna filia ejus

Willelmus Hegh’ & vxor ejus, Johannes Wethirbird

Spricer xij.d. Johannes Carter & vxorejus.

Ricardus seruiens ejus iiij.d. - Thomas de Eryom & vxor ejus

Thomas Wright, Carpenter . xij.d. Thomas Ormud' & vxor ejus

Robertus Scayft” & vxor ejus xij.d. Willelmus Pynder

Robertus filius ejus iiij.d. Alicia filia ejus

Johanna filia ejus iiij.d. Willelmus ffarnham seruiens

Henricus Smyth' & vxor ejus xij.d. Serill' Pynder

Johannes seruiens ejus iiij.d. Johanna filia ejus

Alicia seruiens ejus . iiij.d. Matilda Choune

Thomas Wright & vxº ejus . xij.d. Walterus Carter seruiens

Agnes Webster iiij.d. Robertus Gryme & vxor ejus

Nicholaus Hamund ', Sutor, & vx Walterus Carter & vxor ejus